大正 7年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

2021年 7月 27日

各    位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地

松 井 証 券 株 式 会 社

代表取締役社長   和里田  聰
（コード番号： 8 6 2 8  東証第一部）

米国株式サービス提供に関するお知らせ

松井証券（以下「当社」）は、2022 年 2 月（予定）より、米国株式サービスの提供を開始し

ますので、お知らせいたします。

当社は、「お客様の豊かな人生をサポートする」という企業理念のもと、個人投資家にとって

価値のある金融商品・サービスを提供するとともに、お客様のライフスタイルに合わせた資産

形成をサポートしています。

直近では、老後資金 2,000 万円問題やコロナ禍などを背景に資産形成への関心が高まる中、

25歳以下の株式取引手数料の無料化をはじめ、投資信託における取扱銘柄の追加や、新スマホ

アプリの提供開始など*、お客様がライフプランに合わせて柔軟に資産形成をおこなえるよう、

商品・サービスの拡充に努めております。

世界一の経済大国である米国の株式には、グローバルに事業を展開する企業や、成長性の高

い企業の銘柄が多く含まれており、高配当銘柄も多数あります。また、お客様から取り扱いの

ご要望を数多くいただいてきたことから、この度、サービスの提供開始を決定いたしました。

取扱銘柄や手数料などのサービス詳細、および提供開始日が決定しましたら、当社 WEB サイ

トにてお知らせいたします。

松井証券は、今後も個人投資家にとって価値のある金融商品・サービスの提供に取り組み、

お客様の豊かな人生をサポートしてまいります。

以上

* 詳細は以下プレスリリースよりご確認ください。

25歳以下を対象に、株式取引手数料（現物・信用）を 5月 6日より無料化

https://www.matsui.co.jp/company/ir/press/pdf/pr210420.pdf

新スマホアプリ「松井証券株アプリ」を 3月 31日より提供開始

https://www.matsui.co.jp/company/ir/press/pdf/pr210331.pdf

【お客様からのお問い合わせ先】

口座開設サポート

0120-021-906（平日 08:30～17:00）

【報道関係者からのお問い合わせ先】

 広報担当 菅原

 03-5216-8650

https://www.matsui.co.jp/company/ir/press/pdf/pr210420.pdf
https://www.matsui.co.jp/company/ir/press/pdf/pr210331.pdf